
 
Uchwała nr VIII/61/2011 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia 30 września 2011 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały nr VII/51/2011 Rady Gminy Lipinki Łu życkie  
                    z dnia  15 czerwca 2011 roku w sprawie określenia wymagań,  
                    jakie powinni  spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o  
                    uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi  
                    zwierzętami, prowadzenia schronisk dla  bezdomnych zwierząt ,  
                    a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych  i ich części 
  
Na  podstawie  art.  7  ust. 3 ustawy  z  dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu  
w czystości  i porządku w gminach ( Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 ze zm. ) 
uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
W uchwale nr VII/51/2011 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia  15 czerwca 
2011 roku w sprawie określenia wymagań, jakie powinni  spełniać 
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt , a 
także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części , § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„posiadać środek transportu odpowiedni do przewozu zwierząt i oznakowany w 
sposób umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy oraz prowadzić transport w 
sposób zapewniający bezpieczeństwo i zapobiegający zranieniu lub cierpieniu 
transportowanych zwierząt, zgodnie z przepisami odrębnymi ( rozporządzenie 
Rady (WE) nr 1/2005 z dnia 22 grudnia 2004r. w sprawie ochrony zwierząt 
podczas transportu i związanych z tym działań oraz zmieniającym  dyrektywy 
64/432/EWG i 93/119/WE  oraz rozporządzenie  (WE) nr  1255/97 (Dz. Urz. 
UE L 3 z 05.01.2005r. srt.1).” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
            Irena Lech 


